AGGI

RADIOLOGIA

Pr ot ocol 0: 25052609020546 Dat a: 26/ 05/ 2025
Paci ent e: CASSI O BENI TEZ BARBCSA
Nasc.:28/ 02/ 1989 RG: - CPF: 02422312179

Exane : ELETROCARDI OGRAVA  ECG

Resul t ado

FC = 60BPM (VARI A DE DE 50 A 100BPM DE ACORDO COM AS ULTI MAS DI RETRI ZES DE ECG DA SBC).

PPR= 0,12.S (NORVAL = 0,10 A 0,20S), P SINUSAL (ONDA P SINUSAL SE POSITIVA E, D1, D2,
D3, AVF).

QRS = 0,08S (NORMAL = 0,07 A 0,11S) OBS: Q PATOL6G CA SE AMPLI TUDE FOR PELO MENCS 25% DA
ONDA R

QTC = 0,36S (NORMAL = 0,34 A 0,45S P/ HOVENS A 0, 47S P/ MULHERES).

RI TMO SI NUSAL.

| npressédo di agnésti ca

RI TMO SI NUSAL
Dl STURBI O DE CONDUgaO PELO RAMO DI REI TO

A

E XAVI ER
422 RQE 4016 Mr

DRA. JAM LA
Car di ol ogi st@br

7 e

ar ll E, vier
v1.0 Chave:http://sistema.imaggi.com.br/validar.php?chave=4533539£8a40| 240909931 {912

AV. GENERAL MELLO, 227 - POGAO - CEP 780 | 5-300 - CUIABA - MT
FONE: (65) 3055-205 | - IMAGGI@IMAGGI.COM.BR




AGGI

RADIOLOGIA

Pr ot ocol 0: 25052608523746 Dat a: 26/ 05/ 2025
Paci ent e: CASSI O BENI TEZ BARBCSA
Nasc.:28/ 02/ 1989 RG: - CPF: 02422312179

Exanme : ELETROENCEFALOGRAVA CLI NI CO

Resul t ado

A ATI VI DADE ELéTRI CA CEREBRAL DE REPOUSO MOSTROU- SE SI MMTRI CA ENTRE 4REAS HOWMHLOGAS,
ORGANI ZADA, CONSTI TUi DA POR UM RI TMO ALFA DOM NANTE, 09- 10HZ DE MéDI A AMPLI TUDE, COM
PREDOM NI O NAS REGQ 6ES POSTERI O

AUSENCI A DE ATI VI DADE EPI LEPTI FORME.

DURANTE TODO O DECORRER DO EXAME, MESMO COM A ATI VAcAO PELA H PERPNél A, NaO FORAM
REG STRADCS GRAFOELEMENTOS PATOLOG CCS.

ELETROENCEFALOGRANVA DI G TAL, REALI ZADO DURANTE VI G LI A, EM CONDI ¢BES TéCNI CAS

SATI SFATORI AS.
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HISMET - MEDICINA DO TRABALHO
AV. GENERAL MELLO, 227.TEL. (65)3321-7051

Data da Visita
26/05/2025

www.hismet.com.br

Impresso em
26/05/2025

Nome ID1 Sexo |dade Peso (kg) Altura (cm)
CASSIO BENITEZ BARBOSA 741443 Masculino 36,2 64,00 168,0
Agrupamento D.0.B. 1D2 BMI (kg/m2) Fumante Anos deTabag.... | Cig/Dia
- 28/02/1989 -- 22,7 Nao - -
Técnico Médico (lasse 2 Etnia
- -- - Outros/Nao Especificado
CAPACIDADE VITAL FORCADA Imprimir Resultado dos testes Definir previsao Posicao do Teste
08:07 GLI SENTADO
Meas.  Pred % Pred zscore 14—
FVC L 2,88 4,28 67 | — 1 y
FEV1 L 2,63 3,56 74 R i
FEV1/FV(% % 91,3 83,1 110 CTeT 10—
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Interpretacao

0 individuo tem uma relacdo FEV1/FVC% de 91,3% que esta dentro do limite normal e um valor FVC de 2,83 L que estd abaixo de LLN. Os resultados do teste indicam
uma POSSIVEL RESTRICAQ.

Assinatura:

Impresso por Administrator 1/1 omnia 2.2
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26/05/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa

Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
530151 Cassio Benitez Barbosa Masculino 36 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:

CPF: 02422312179 Hismet

GLICOSE EM JEJUM

Método: Enzimatico Colorimétrico Material: Soro Coletado em: 26/05/2025 Liberado em: 26/05/5025 11:02

Valores de Referéncia:
70 299 mg/dL

Histérico de Resultados

Assinado Digitalmente

90 mg/dL

83 mg/dL
14/05/2024

Dra. Julia Cristina da Silva
Biomédica
CRBM - 24963

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295 3662
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Cod.: Paciente: Sexo: Idade:
530151 Cassio Benitez Barbosa Masculino 36 (A)
Atendido em: Profissional Solicitante: Cadastro de Pessoas Fisicas: Convénio:
26/05/2025 Dr.(a) Rafael Correa da Costa CPF: 02422312179 Hismet
HEMOGRAMA

Método: Automagao VIDACOUNT 860 Material: PLASMA EDTA

Eritrograma

Hemacias em milhdes/ mm?3

Hemoglobina em g/dL

Hematécrito em %..................

Vol. Glob. Média em fl

Hem. Glob. Média em pg
C.H. Glob. Média em g/d

Leucograma
Leucdcitos............:
Neutrdfilos...........:
Blastos...............:
Promielocitos.........:
Mielocitos............:
Metamielocitos........:
Bastoes...............:
Segmentados............
Eosinofilos...........:
Basofilos.............
Linfécitos tipicos....:
Linfocitos atipicos...:
Mondcitos.............:

Plaquetas

Assinado Digitalmente

5.340/mm3
61,4%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
0,0%
61,4%
4,6%
0,4%
30,9%
0,0%
2,7%

Coletado em: 26/05/2025 Liberado em: 26/05/2025 11:14

5,59
17,7
53,1
95,0
31,7
33,3
13,9

223,

000/mm?

9,7/l

0,21
14,0

6%

3.279/mm?
0/mm?3
0/mm3
0/mm3
0/mm3
0/mm?3

3.279/mm?

246/mm?
21/mm?3

1.650/mm?

0/mm3
144/mm?3

50a70

0Oa6
50a70

2a4

0a2
25a35

2a10

Leticia Rodrigues Souza

Biomedica
CRBM 25498

Valores de Referéncia
4,30 a 5,70/mm?
13,5a 17,5g/dL
39,0 2 50,0%

80,0 a 95,0fl
26,0 a 34,0pg
31,0 a 36,0g/dL
11,0 a 15,0%

3.500 a 10.000/mm?
2000 a 7000
0
0
0
0

0a 600
2000 a 7000
80 a 600
0a 200
1000 a 3500
0
400 a 1000

150.000 a 450.000/mm?*
6,7 a 10,0fL
0,10 a 0,50%
15,0a17,9%

A interpretagdo de qualquer teste com finalidade diagndstica ou prognéstica depende de avaliagado conjunta dos dados clinicos e da histéria médica

do paciente.

Responsavel Técnico: Bruno Bini Napoledo - CRBM 2121

Endereco: Av. General Vale,350, Bandeirantes.

Telefone:65-99295

3662




