

Protocolo:25052609020546 Data:26/05/2025

Paciente: CASSIO BENITEZ BARBOSA

Nasc.:28/02/1989 RG:-CPF:02422312179

Exame: ELETROCARDIOGRAMA ECG

Resultado

FC = 60BPM (VARIA DE DE 50 A 100BPM, DE ACORDO COM AS ÚLTIMAS DIRETRIZES DE ECG DA SBC).

(NORMAL = 0,10 A 0,20S), P SINUSAL (ONDA P SINUSAL SE POSITIVA E, D1, D2, $P-R = 0,12_S$ D3, AVF).

QRS = 0,08S (NORMAL = 0,07 A 0,11S) OBS: Q PATOLÓGICA SE AMPLITUDE FOR PELO MENOS 25% DA ONDA R.

QTC = 0.36S (NORMAL = 0.34 A 0.45S P/ HOMENS A 0.47S P/ MULHERES).

RITMO SINUSAL.

Impressão diagnóstica

RITMO SINUSAL DISTÚRBIO DE CONDUÇÃO PELO RAMO DIREITO

DRA. JAMILA LETTE XAVIER

Cardiologista CRM MT 6422 RQE 4016 MT 7. Janfila C. Xavier v1.0 Chave:http://sistema.imaggi.com.br/validar.php?chave=4533539289rtH050542409799377512





Protocolo:25052608523746 Data:26/05/2025

Paciente: CASSIO BENITEZ BARBOSA

Nasc.:28/02/1989 RG:- CPF:02422312179

Exame: ELETROENCEFALOGRAMA CLINICO

Resultado

A ATIVIDADE ELÉTRICA CEREBRAL DE REPOUSO MOSTROU-SE SIMÉTRICA ENTRE ÁREAS HOMÓLOGAS, ORGANIZADA, CONSTITUÍDA POR UM RITMO ALFA DOMINANTE,09-10HZ DE MÉDIA AMPLITUDE, COM PREDOMÍNIO NAS REGIÕES POSTERIO.

AUSÊNCIA DE ATIVIDADE EPILEPTIFORME.

DURANTE TODO O DECORRER DO EXAME, MESMO COM A ATIVAÇÃO PELA HIPERPNÉIA, NÃO FORAM REGISTRADOS GRAFOELEMENTOS PATOLÓGICOS.

ELETROENCEFALOGRAMA DIGITAL, REALIZADO DURANTE VIGÍLIA, EM CONDIÇÕES TÉCNICAS SATISFATÓRIAS.

Impressão diagnóstica

DENTRO DOS PARÂMETROS NORMAIS.

DR. CESAR ANDROLAGE

Neurologista RM 7432 MT RQE 4011 MT

CRM-MT 7432

v1.0 Chave:http://sistema.imaggi.com.br/validar.php?chave=124434673789144065213054804693



HISMET - MEDICINA DO TRABALHO AV. GENERAL MELLO, 227. TEL. (65)3321-7051 www.hismet.com.br

Data da Visita 26/05/2025 Impresso em 26/05/2025

Nome						ID1				Sexo	Idade		Peso (kg)	Altura (cm)
			CASS	IO BENITEZ	BARBOSA				741443	Masculino		36,2	64,00	168,0
Agrupamento						D.O.B.		ID2		BMI (kg/m2)	Fumante		Anos de Tabag	Cig/Dia
							28/02/1989			22,7		Não		
Técnico						Médico				Classe 2			Etnia	
													Outros/Na	io Especificado
CAPACIDA	ADE	VITA	L FOR	CADA		Imprimir Resultad	lo dos testes		Definir previsão		Pos	sição do T	este	
				•				08:07			GLI			SENTADO
		Meas.	Pred	% Pred	z score					14				
FVC	L	2,88	4,28	67	•	_				-				
FEV1	L	2,63	3,56	74	•					12_				
FEV1/FVC%	%	91,3	83,1	110						10_				
FEV1/Vcmax%	%	91,3		110						8_				
8 - 7 - 6 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7 - 7			FEV1	3	1 ' I 4 5 Te	6 mpo (s)	7 8	9 10	FVC — Pré — 11 12	6- (\$7]) 0xnH 2- 0- -2- -6- -8-	0 1	2	○ FEF75%	Pré 6 7 8
												V	olume (L)	

Interpretação

O indivíduo tem uma relação FEV1/FVC% de 91,3% que está dentro do limite normal e um valor FVC de 2,88 L que está abaixo de LLN. Os resultados do teste indicam uma POSSÍVEL RESTRIÇÃO.

Assinatura:		
Assiliatula.		











Cod.: 530151	Paciente: Cassio Benitez Barbosa			Idade: 36 (A)
	_ , , ,		Convênio: Hismet	

90 mg/dL

GLICOSE EM JEJUM

90 mg/c

Método: Enzimático Colorimétrico Material: Soro Coletado em: 26/05/2025 Liberado em: 26/05/2025 11:02

Valores de Referência: 70 a 99 mg/dL

Histórico de Resultados

83 mg/dL 14/05/2024

Assinado Digitalmente

Dra. Julia Cristina da Silva Biomédica CRBM - 24963











Cod.: 530151	Paciente: Cassio Benitez Barbosa			Idade: 36 (A)
	_ , , ,		Convênio: Hismet	

HEMOGRAMA

Método: Automação VIDACOUNT 860 Material: PLASMA EDTA Coletado em: 26/05/2025 Liberado em: 26/05/2025 11:14

Eritrograma		Valores de Referência
Hemácias em milhões/ mm³:	5,59	4,30 a 5,70/mm³
Hemoglobina em g/dL:	17,7	13,5 a 17,5g/dL
Hematócrito em %:	53,1	39,0 a 50,0%
Vol. Glob. Média em fl:	95,0	80,0 a 95,0fl
Hem. Glob. Média em pg:	31,7	26,0 a 34,0pg
C.H. Glob. Média em g/dL:	33,3	31,0 a 36,0g/dL
RDW:	13,9	11,0 a 15,0%

Leucograma

Loudograma				
Leucócitos:	5.340 /mm³			3.500 a 10.000/mm ³
Neutrófilos:	61,4 %	3.279/mm ³	50 a 70	2000 a 7000
Blastos:	0,0%	0 /mm³	0	0
Promielocitos:	0,0%	0 /mm³	0	0
Mielocitos:	0,0%	0 /mm³	0	0
Metamielocitos:	0,0%	0 /mm³	0	0
Bastões:	0,0%	0 /mm³	0 a 6	0 a 600
Segmentados:	61,4 %	3.279/mm ³	50 a 70	2000 a 7000
Eosinofilos:	4,6 %	246 /mm ³	2 a 4	80 a 600
Basofilos:	0,4%	21 /mm ³	0 a 2	0 a 200
Linfócitos típicos:	30,9 %	1.650 /mm³	25 a 35	1000 a 3500
Linfócitos atípicos:	0,0%	0 /mm³	0	0
Monócitos:	2.7%	144/mm ³	2 a 10	400 a 1000

Plaquetas

Plaquetas:	223.000 /mm³	150.000 a 450.000/mm³
VPM:	9,7 /fl	6,7 a 10,0fL
Plaquetócrito:	0,216%	0,10 a 0,50%
PDW:	14,0	15,0 a 17,9%



Assinado Digitalmente

